様式第１５号（第１６条関係）

     年   月   日

御殿場市公設浄化槽排水設備等新設（増設・改造）計画確認申請書

御殿場市長 様

 住 所

設置者 氏 名 印

 電 話 番 号

排水設備等の新設（増設・改造）の計画に係る確認を受けたいので、御殿場市公設浄化槽の整備等

に関する条例第 13条の規定により、次のとおり申請します。

排 水 設 備 等 の

設 置 場 所

御殿場市

使 用 予 定人 数等 使用予定人数      人 （接続戸数          戸）

使用水の種類及び □上水道 □井戸水等 □上水道・井戸水等併用

計 画 使 用 水 量 （  m３／日） （  m３／日） （  m３／日）  （計  m３／日）

建 物 の 用 途 □居住のみ □事業等併用 （事業用途          ）

除 害 施 設の 構造

（処理方法）

工 事 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

指 定 工 事 店

所 在 地

名 称 印

電話番号

建 物 所 有 者 □設置者 □設置者の家族 □その他（           ）

土 地 所 有 者 □設置者 □設置者の家族 □その他（           ）

備 考

添付書類

１ 位置図

２ 排水設備等の配置図

３ 排水設備等の縦断面図

４ 除害施設の構造図

５ 借地人又は借家人の場合は、土地所有者又は建物所有者の承諾書